

Årsredovisning för
PORTEGA AB

559204-5164

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rafal Janda
Styrelseledamot

2025-09-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PORTEGA AB, 559204-5164, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom byggranschen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	11 593 599	7 955 934	5 002 215	4 536 998
Resultat efter finansiella poster	748 428	660 984	349 046	137 823
Soliditet %	37,2	63	51,9	51,4

Kommentar till flerårsöversikt

Tack vare en ny stor kund omsättningen har ökat över 30% jämfört med förra året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	324 034	384 699
Balanseras i ny räkning		384 699	-384 699
Vinstutdelning		-400 000	
Årets resultat			422 987
Belopp vid årets utgång	50 000	308 733	422 987

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	308 733
Årets resultat	422 987
Summa	731 720
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	731 720
Summa	731 720

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 593 599	7 955 934
Övriga rörelseintäkter		95 062	206 310
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 688 661	8 162 244
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 212 174	-5 093 858
Övriga externa kostnader		-1 071 929	-686 094
Personalkostnader	2	-1 601 433	-1 667 699
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 552	-32 646
Övriga rörelsekostnader		0	-17 672
Summa rörelsekostnader		-10 943 088	-7 497 969
Rörelseresultat		745 573	664 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 833	1 128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 978	-4 419
Summa finansiella poster		2 855	-3 291
Resultat efter finansiella poster		748 428	660 984
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-201 139	-170 758
Summa bokslutsdispositioner		-201 139	-170 758
Resultat före skatt		547 289	490 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 302	-105 527
Årets resultat		422 987	384 699

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	102 322	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	93 275	125 255
Summa materiella anläggningstillgångar		195 597	125 255
Summa anläggningstillgångar		195 597	125 255
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 614 184	311 042
Övriga fordringar		388 642	93 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 420	248 398
Summa kortfristiga fordringar		2 198 246	653 376
Kassa och bank			
Kassa och bank		720 874	768 277
Summa kassa och bank		720 874	768 277
Summa omsättningstillgångar		2 919 120	1 421 653
SUMMA TILLGÅNGAR		3 114 717	1 546 908

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		308 733	324 034
Årets resultat		422 987	384 699
Summa fritt eget kapital		731 720	708 733
Summa eget kapital		781 720	758 733
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		472 897	271 758
Summa obeskattade reserver		472 897	271 758
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		271 776	6 650
Summa långfristiga skulder		271 776	6 650
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		691 449	-96 006
Skatteskulder		149 183	83 101
Övriga skulder		124 840	51 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		622 852	470 993
Summa kortfristiga skulder		1 588 324	509 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 114 717	1 546 908

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	127 894	
Utgående anskaffningsvärden	127 894	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 572	
Utgående avskrivningar	-25 572	
Redovisat värde	102 322	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	159 900	199 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-40 000
Utgående anskaffningsvärden	159 900	159 900
Ingående avskrivningar	-34 645	-7 327
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		5 328
Årets avskrivningar	-31 980	-32 646
Utgående avskrivningar	-66 625	-34 645
Redovisat värde	93 275	125 255

Underskrifter

Stockholm

Rafal Janda

2025-09-23

Rafal Janda

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-24

Patrik Andreas Löfving

Patrik Andreas Löfving

Auktoriserad revisor
